
 

PRECES NR. KM 3892 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

LV Lietošanas norādījumi Daudzfunkcionāls virtuves kombains 4 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



2  

 
 

 

 

 

 
1 

19 

 
2 

18 
 
 

 
17 

 
16 

15. 

14 

3 

 
4 

 
 

 
13 

 

 
12 

5 

6 

11 
 

 
10 

 
9 

 
8 

 
7 



3 
 

  
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
5x2 sek. 500 g P 

 

 
10-20 sek. 500 g P / 2 

 

 
30 sek. 50 g P 

 

 
60 sek. 200 g 2 

 

 45 sek. 250 g 2 

 

 
30 sek. 200 g 2 

 

 

 

 

 

2-3 min. 

500 g 

 

360 ml 

 

 

1 / 2 

 

 

 

 
60-180 sek. 350 ml 1 

 

 
60-180 sek. 4 x  1 

 
 

 

 
P1&2 F1&2 R2 

 

 
20 sek. 500 g 1 

 

 
20 sek. 500 g 1 

 

 20 sek. 500 g 1 

 

 
20 sek. 200 g 1 

 

 
R1 

 

 

 

30 sek. 
 

500 g 

 

1 

 

 

 

 
15 sek. 80 g 2 

 

 
30 sek. 80 g 2 

 

 

 

 
1 minūte 1.5 l 2 

 

 
1 minūte 1.5 l 2 



 

LV 

 

Daudzfunkcionāls virtuves kombains 

 
Cienījamais klient! 
Pirms ierīces lietošana, lūdzu, uzmanīgi izlasiet tālāk 
sniegtos norādījumus un saglabājiet šo rokasgrāmatu 
turpmākai atsaucei. Ierīci drīkst lietot tikai personas, kuras 
ir iepazinušās ar šo instrukciju. 

Savienojums ar elektrotīklu 
Pārliecinieties, ka barošanas spriegums atbilst 
spriegumam, kas norādīts ierīces etiķetē. Šis produkts 
atbilst visām saistošajām CE marķējuma direktīvām. 

Rezerves daļas un piederumi 
1. Malšanas trauks 
2. Malšanas piederuma pamatne 
3. Maisīšanas krūzes vāka ieliktnis 

(arī asmeņu bloka atskrūvēšanai) 
4. Maisīšanas krūzes vāks 
5. Maisīšanas krūze 
6. Maisīšanas krūzes asmeņu bloks 
7. Ierīces datu plāksnīte (ierīces apakšējā daļa) 
8. Elektrības kabelis ar kontaktdakšu 
9. Motora bloks ar rotācijas slēdzi 
10. Piedziņa 
11. Skrāpis 
12. Smalcināšanas trauks 
13. Piedziņas vārpsta 
14. Divpusēji diski (P, F, R) 
15. Emulsijas pagatavošanas disks 
16. Mīcīšanas piederums 
17. Smalcināšanas piederums 
18. Smalcināšanas trauka vāks 
19. Padeves teknes stūmējs 

Drošības norādījumi 

∙ Lai izvairītos no apdraudējumiem un 
ievērotu drošības noteikumus, jebkādus 
ierīces un strāvas vada remontdarbus 
drīkst veikt tikai mūsu klientu 
apkalpošanas dienests. Tāpēc, ja 
nepieciešams remonts, sazinieties ar 
mūsu klientu apkalpošanas dienestu pa 
tālruni vai e-pastu (skatīt pielikumu). 

∙ Atvienojiet ierīci no elektrotīkla: 

- pirms salikšanas vai izjaukšanas, 

- pirms vāka atvēršanas, 

- ja tā tiek atstāta bez uzraudzības, 

- pēc katras lietošanas, 

- ja darbības laikā rodas problēmas, 
- pirms tīrīšanas. 

∙ Neizvelciet strāvas kontaktdakšu no 
kontaktligzdas, pavelkot strāvas vadu, bet 
turiet strāvas kontaktdakšu, lai to izņemtu. 

∙ Atsevišķu piederumu darbības laiki un 
iestatījumi ir norādīti tabulā 
rokasgrāmatas sākumā. 

∙ Uzmanību! Nepareiza ierīces 
lietošana var izraisīt traumas. 

∙ Uzmanību! Lietojiet ierīci tikai ar vāku vai 
aizsardzības ierīci, kas atrodas pareizā 
lietošanas pozīcijā, kā aprakstīts 
rokasgrāmatā. Divu drošības slēdžu dēļ 
ierīci var ieslēgt tikai tad, ja ir pievienoti un 
pareizi nofiksēti attiecīgie piederumi. 

∙ Griešanas rīku asmeņi un diski ir asi! 
Traumu risks! Īpaša piesardzība jāievēro, 
iztukšojot smalcināšanas trauku un ierīces 
tīrīšanas laikā. 

∙ Elektrodrošības apsvērumu dēļ motora 
bloks nekad nedrīkst nonākt saskarē ar 
šķidrumiem vai tikt tajos iegremdēts. 

∙ Tūlīt pēc lietošanas noņemamās daļas 
notīriet ar ūdeni un rūpīgi nosusiniet. 

∙ Noņemamos piederumus, izņemot 
maisīšanas trauka asmeni un skrāpi, var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. 

∙ Sīkāku informāciju par tīrīšanu skatiet 
sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

∙ Traukos nedrīkst ieliet karstus šķidrumus. 

∙ Esiet uzmanīgi, ielejot siltus šķidrumus 
sajaukšanas/smalcināšanas traukos, jo tie 
var izplūst no ierīces, radot pēkšņu tvaika 
plūsmu. 

 
 
 
 
 
 
 
4



 
 

∙ Ierīce ir paredzēta lietošanai 
mājsaimniecībā un līdzīgiem 
lietojumiem, piemēram: 

- virtuvēs, ko izmanto darbinieki veikalos, 
birojos un līdzīgās darba vietās, 

- lauksaimniecības īpašumos, 

- klienti viesnīcās, moteļos un citās 
tipiskās dzīvojamās telpās, 

- naktsmītnēs, kas piedāvā naktsmītni un 
brokastis. 

∙ Ja šo ierīci lieto personas ar 
ierobežotām fiziskām, maņu vai 
garīgām spējām vai personām ar 
nepietiekamu pieredzi vai zināšanām, 
lietotājs ir jāuzrauga vai jāinstruē par 
ierīces drošu lietošanu, un viņam ir 
jāsaprot no tā izrietošie iespējamie 
bīstamības riski. 

∙ Šo ierīci nedrīkst lietot bērni. Ierīce un tās 
barošanas vads jāglabā bērniem nepieejamā 
vietā. 

∙ Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar šo ierīci. 
∙ Turiet visus iepakojuma materiālus 

bērniem nepieejamā vietā. Pastāv 
nosmakšanas risks. 

∙ Pirms ekspluatācijas uzsākšanas 
pārbaudiet visu ierīci, tostarp strāvas 
vadu un visus piederumus, lai 
pārliecinātos, ka nav defektu vai 
bojājumu, kas varētu mazināt ierīces 
funkcionālo drošību. Piemēram, ja ierīce 
ir nokritusi uz grīdas vai ir ticis parauts 
strāvas vads, var būt radušies bojājumi, 
kas nav redzami no ārpuses. Šādos 
gadījumos nedarbiniet ierīci. 

∙ Vienmēr novietojiet ierīci uz līdzenas 
virsmas. 

∙ Nekad neatstājiet strāvas vadu karājoties uz 
leju. 

∙ Nekad neļaujiet ierīcei vai strāvas 
vadam atrasties jebkāda ārēja 
karstuma avota tuvumā. 

∙ Nekad neizmantojiet pirkstus vai citus 
priekšmetus, lai iebīdītu produktus 
padeves caurulē - vienmēr izmantojiet 
produktu stūmēju! 

∙ Sargājiet matus, rokas un vaļēju 
apģērbu no kustīgām detaļām, 
atverēm un ventilācijas atverēm, 

lai izvairītos no ieķeršanās. 
∙ Pēc ierīces izslēgšanas vienmēr 

pagaidiet, kamēr motors pilnībā apstājas, 
pirms veikt ierīces tīrīšanu! 
Nepieskarieties nevienai ierīces daļai, 
kamēr tā ir kustībā! 

∙ Lietojot maisīšanas krūzi: Neieslēdziet ierīci, 
ja maisīšanas krūze ir tukša. 

∙ Ierīci drīkst lietot tikai ar tai pievienotajiem 
oriģinālajiem piederumiem un tikai 
aprakstītajam mērķim. 

∙ Ja ierīce tiek lietota nepareizi vai tiek lietota 
citiem mērķiem, nekā paredzēts, ražotājs 
nevar uzņemties nekādu atbildību par 
iespējamiem bojājumiem. 

Pirms pirmās lietošanas 
∙ Pilnībā izsaiņojiet ierīci un noņemiet 

visus atlikušos iepakojuma materiālus 
un uzlīmes. Nenoņemiet datu plāksnīti! 

∙ Notīriet noņemamās daļas, kā aprakstīts 
sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

Ekspluatācija 
Grozāmajam slēdzim ir šādas pozīcijas: 

II  Ierīce ir ieslēgta ar lielu ātrumu. 

I  Ierīce ir ieslēgta ar nelielu ātrumu. 

0 Ierīce ir izslēgta. 

P Ierīce paliek ieslēgta ar lielu ātrumu, 

kamēr slēdzis ir šajā pozīcijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5



 

 
 

Vispārīga informācija 
∙ Vispirms samontējiet nepieciešamos piederumus, kas 

nepieciešami uzdevumam, kuru vēlaties veikt. 
Norādījumi par piederumu izvēli ir sniegti tabulā 
rokasgrāmatas sākumā. 

∙ Virtuves kombains ir aprīkots ar diviem drošības 
slēdžiem. Tas nozīmē, ka ierīci var ieslēgt tikai tad, 
ja ir pievienoti un pareizi fiksēti attiecīgie piederumi. 

∙ Pēc katras lietošanas reizes izslēdziet ierīci un pirms 
piederumu nomaiņas vai noņemšanas pagaidiet, kamēr 
motors apstājas. 

∙ Nekad nepiepildiet lielāku daudzumu, nekā norāda 
smalcināšanas trauka, maisīšanas krūzes un 
malšanas trauka maksimālā daudzuma marķējums, 
un ievērojiet informāciju, kas sniegta tabulā 
rokasgrāmatas sākumā. 

∙ Maksimālais darbības laiks katram lietojumam ir 
norādīts tabulā rokasgrāmatas sākumā. 

∙ Ierīce ir aprīkota ar aizsardzību pret pārkaršanu, kas to 
izslēdz pārkaršanas gadījumā. Ja tā notiek, izslēdziet 
ierīci, atvienojiet strāvas padeves kabeli un pagaidiet 
30 minūtes, līdz ierīce atkal atdzisīs. 

A) Sasmalcināšana 
∙ Uzlieciet darba trauku uz motora bloka ar rokturi pa labi 

un pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz 
tas ar klikšķi nofiksējas savā vietā. (  → ). 

∙ Ievietojiet piedziņas vārpstu darba traukā. 
∙ Uzlieciet smalcināšanas piederumu uz piedziņas 

vārpstas un nospiediet to uz leju, cik tālu vien 
iespējams. 
Uzmanību: Pieskarieties tikai smalcināšanas 
piederuma plastmasas daļām. Asmeņi ir ļoti asi. 

∙ Pievienojiet sastāvdaļas. 
∙ Uzlieciet vāku ar pārtikas produktu stūmēju uz darba 

trauka un pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības 
virzienā, līdz tas ar klikšķi nofiksējas vietā (  → ). 

∙ Pieslēdziet ierīci elektrotīklam un ieslēdziet to. 
∙ Ja nepieciešams pievienot vairāk sastāvdaļu, 

īslaicīgi noņemiet produktu stūmēju, lai to izdarītu. 

B) Mīklas mīcīšana 
∙ Uzlieciet darba trauku uz motora bloka ar rokturi pa labi 

un pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz 
tas ar klikšķi nofiksējas savā vietā. (  → ). 

∙ Ievietojiet piedziņas vārpstu darba traukā. 
∙ Uzlieciet mīcīšanas piederumu uz piedziņas vārpstas 

un nospiediet to uz leju, cik vien tas ir iespējams. 
∙ Pievienojiet sastāvdaļas. 
∙ Uzlieciet vāku ar pārtikas produktu stūmēju uz darba 

trauka un pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības 
virzienā, līdz tas ar klikšķi nofiksējas vietā (  → ). 

∙ Pieslēdziet ierīci elektrotīklam un ieslēdziet to. 
∙ Ja nepieciešams pievienot vairāk sastāvdaļu, 

īslaicīgi noņemiet produktu stūmēju, lai to izdarītu. 
 
 

6 

C) Rīvēšana, kapāšana, griešana šķēlēs un gabaliņos 
∙ Vispirms izvēlieties vēlamo smalcināšanas disku. 

Katrai diska pusei ir atšķirīgas funkcijas. 
 

Disks Funkcija 

F1 Salmiņi 

F2 Rupja rīve 

P1 Šķēles 

P2 Vidēja rīve 

R1 Smalcināšana 

R2 Smalka rīve 

Katra diska nosaukums ir norādīts uz melnā plastmasas turētāja 
tā centrā. 

∙ Uzlieciet darba trauku uz motora bloka ar rokturi pa labi un 
pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz tas ar klikšķi 
nofiksējas savā vietā. (  → ). 

∙ Ievietojiet piedziņas vārpstu darba traukā. 

∙ Uzlieciet izvēlēto disku uz piedziņas vārpstas ar vēlamo 
funkciju uz augšu. 

∙ Uzlieciet vāku uz darba trauka un pagrieziet 
pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai to nofiksētu (  
→ ). 

∙ Pieslēdziet ierīci elektrotīklam un ieslēdziet to. 

∙ Pievienojiet sastāvdaļas, izmantojot padeves cauruli. 
Uzmanību! Pievienojot sastāvdaļas pa tekni, vienmēr 
izmantojiet atbilstošu produktu stūmēju. 

D) Putukrējuma un olu baltumu kulšana/ Emulsiju veidošana/ 
Mērču pagatavošana 

∙ Uzlieciet darba trauku uz motora bloka ar rokturi pa labi un 
pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz tas ar klikšķi 
nofiksējas savā vietā. (  → ). 

∙ Ievietojiet piedziņas vārpstu darba traukā. 

∙ Uzlieciet emulsijas pagatavošanai paredzēto disku uz piedziņas 

vārpstas. 

∙ Pievienojiet sastāvdaļas. 

∙ Uzlieciet vāku uz darba trauka un pagrieziet pulksteņrādītāja 
kustības virzienā, lai to nofiksētu (  → ). Ievietojiet 
pārtikas stūmēju padeves caurulē. 

∙ Pieslēdziet ierīci elektrotīklam un ieslēdziet to. 

∙ Ja nepieciešams pievienot vairāk sastāvdaļu, īslaicīgi 
noņemiet produktu stūmēju, lai to izdarītu. 

E) Sajaukšana 

∙ Uzlieciet maisīšanas krūzi uz motora bloka un pagrieziet to 
pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz tā ar klikšķi nofiksējas 
vietā. (  → ). 

∙ Pievienojiet sastāvdaļas, uzlieciet maisīšanas krūzes vāku 
un pagrieziet to pulksteņrādītāja rādītāja virzienā, lai bloķētu 
(  → ). 

∙ Ievietojiet vāka ieliktni vāka padeves atverē un pagrieziet 
pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai bloķētu (  → ). 
Nekad nedarbiniet ierīci bez vāka ieliktņa! 

∙ Pieslēdziet ierīci elektrotīklam un ieslēdziet to. 

∙ Uzmanību: Nekad nelietojiet mikseri, ja traukā nav 
sastāvdaļu! 

∙ Nekad nelejiet traukā karstus šķidrumus!



 
 

F) Malšana 
∙ Ielieciet sastāvdaļas malšanas traukā. 
∙ Uzlieciet malšanas piederuma pamatni uz trauka un 

pieskrūvējiet to pulksteņrādītāja kustības virzienā. 
Apgrieziet pamatni un trauku. 

∙ Uzlieciet pamatni uz motora bloka un pagrieziet to, 
līdz tā ar klikšķi nofiksējas savā vietā (  → ). 

∙ Pieslēdziet ierīci elektrotīklam un ieslēdziet to. 

Pēc lietošanas 
∙ Izslēdziet ierīci un atvienojiet barošanas kabeli. 

Pagaidiet, līdz motors pārtrauks darboties. 
∙ Pagrieziet piederumus pretēji pulksteņrādītāja 

rādītāja virzienam, lai tos atbloķētu un noņemtu. 
∙ Vajadzības gadījumā atbloķējiet vākus un izņemiet 

sastāvdaļas. 
∙ Uzmanību! Griešanas rīku asmeņi un diski ir asi! 
∙ Notīriet atsevišķas detaļas, kā aprakstīts sadaļā 

Tīrīšana un kopšana. 

Receptes testēšanas vajadzībām 
400 g burkānu un 600 ml ūdens 1 minūti sajauc ar 2. 
ātrumu. 

Tīrīšana un kopšana 
∙ Pirms ierīces tīrīšanas katru reizi to izslēdziet, 

atvienojiet strāvas padeves kabeli un pagaidiet, līdz 
motors pārtrauc darboties. 

∙ Neizmantojiet asus vai abrazīvus tīrīšanas materiālus. 
∙ Elektrodrošības apsvērumu dēļ motora bloks nekad 

nedrīkst nonākt saskarē ar ūdeni vai tikt tajā 
iegremdēts. 

∙ Tīrot motora bloku, izmantojiet tikai mīkstu mitru 
drānu. 

∙ Atlikumu noņemšanai no tvertnēm izmantojiet tikai 
komplektā iekļauto skrāpi. 

∙ Izņemiet piederumus un pēc lietošanas tos 
nekavējoties nomazgājiet, izmantojot karstu ūdeni ar 
mazgāšanas līdzekli. 

∙ Noņemamos piederumus, izņemot maisīšanas trauka 
asmeni un skrāpi, var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. 

∙ Blendera trauka asmeņu bloku var noņemt tīrīšanai 
šādā veidā: 
∙ Apgrieziet maisīšanas krūzi un, izmantojot vāka 

ieliktņa plato pusi, to atskrūvējiet. Atbrīvojiet 
asmeņu bloku, pagriežot pretēji pulksteņrādītāja 
rādītāja virzienam. Uzmanību! Asmens ir ass! 

∙ Noņemiet blīvējumu. 
∙ Lai notīrītu asmeni un blīvējumu, izmantojiet birsti. 
∙ Uzlieciet blīvējumu atpakaļ uz asmeņu bloka. 
∙ Ievietojiet asmeņu bloku maisīšanas krūzē, uzlieciet 

gredzenu, pieskrūvējiet pulksteņrādītāja kustības 
virzienā un pievelciet ar roku. Izmantojiet vāka 
ieliktni, lai to cieši pieskrūvētu. 

∙ Tīrot kapāšanas nazi un smalcināšanas diskus, 
pievērsiet uzmanību asajām malām. Traumu risks! 

Utilizācija 
Ar šo simbolu marķētās ierīces jāiznīcina 
atsevišķi no sadzīves atkritumiem, jo tās satur 
vērtīgus materiālus, kurus var pārstrādāt. 

 Pareiza iznīcināšana aizsargā vidi un cilvēku veselību. 
Vietējā pašvaldība vai mazumtirgotājs var sniegt informāciju 
par šo jautājumu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 


